
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.03.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

12,00% 0,00

IMPORT
Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

1 116 702,73

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 116 702,73CZK

21,00% 0,00 0,00
0,00

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

25.03.2024

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

6.1 287 780,67Dvůr - propojení sp...
197 682,10

Díra II 351 971,126.3

60 626,726.6 Elektro chodba, ČD ...

1 116 702,73 1 116 702,73

67 388,15Dvůr - skutečnost6.4
151 253,976.5 2.NP 2.etapa dodatek

Kanalizace (díra I)6.2

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  25.03.2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

6.1 - Dvůr - propojení sp...

 

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  25.03.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

6.1 - Dvůr - propojení sp...

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  25.03.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
26 K 129911123 Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v 

odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 1,440 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 12*0,12 1,440
VV Součet 1,440

1 K 132112121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 5,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 20*0,5*0,5 5,000
VV Součet 5,000

2 K 162751115
Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 2,500 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 20*0,5*0,25 "odvoz na skládku materiálu (nahrazeno pískovým 
ložem) 2,500

VV Součet 2,500

3 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 4,250 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 5*1,7 "komplet výkop 8,500
VV -(0,25*0,5*20)*1,7 "odečet zpětný zásyp -4,250
VV Součet 4,250

4 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 21,389 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 20*0,5*0,25 "zpětný zásyp výkopkem 2,500
VV 7,2/1,8 "štěrk 0/63 4,000
VV 26,8/1,8 "štěrk 0/32 14,889
VV Součet 21,389

32 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 26,800 0,00 CS ÚRS 2024 01
33 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 7,200 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 2 Zakládání 0,00
5 K 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30 m3 0,648 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV ZÁKLADY PRO BRÁNU - DOMĚREK
VV 1-0,352 0,648
VV Součet 0,648

6 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 
(R) t 0,046 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV ZÁKLADY PRO BRÁNU - DOMĚREK
VV 0,046 0,046
VV Součet 0,046

27 K 279113111 Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 8/10 m2 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

28 K 279113113 Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10 m2 0,250 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 0,5*0,5 0,250
VV Součet 0,250

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
29 K 342271211 Příčka z cihel betonových na maltu M10 tl 65 mm m2 2,670 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 2,1*0,7 1,470
VV 1,2*1 1,200
VV Součet 2,670

35 K R01 Sklo CONEX ks 2,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
7 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 2,500 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 20*0,5*0,25 2,500
VV Součet 2,500

D 8 Trubní vedení 0,00
9 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160 m 28,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 25 "potrubí propojení svodů dešťová kanalizace 25,000
VV 1 1,000
VV 2 2,000
VV Součet 28,000

23 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200 m 10,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 2 2,000
VV 8 8,000
VV Součet 10,000

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

6.1 - Dvůr - propojení sp...

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 877270310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125 kus 37,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

11 M 28611882 koleno kanalizační s hrdlem PP 125x30° SN10 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
19 M 28611900 koleno kanalizační s hrdlem PP 200x15° SN10 kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
20 M 28611880 koleno kanalizační s hrdlem PP 125x15° SN10 kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
21 M 28611890 koleno kanalizační s hrdlem PP 160x15° SN10 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
22 M 28611884 koleno kanalizační s hrdlem PP 125x45° SN10 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
12 M 28611886 koleno kanalizační s hrdlem PP 125x67° SN10 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

13 M WVN.SF661100
W Odbočka kanalizační plastová KGEA-125/125/45° kus 2,000 0,00

24 M PPL.KGEA20015
04

KG odbočka 45° DN200x150 tvarovka pro hladké PVC 
potrubí kus 2,000 0,00

25 M 28612244 přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 200 
SN12/16 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

14 K 894812001.R002 Revizní plastová šachta komplet DN 400mm kus 2,000 0,00
36 K 894812R Poklop plastový (septik) 550 x 550 mm kus 1,000 0,00

16 K 899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 25/30 v otevřeném výkopu m3 0,500 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV OBETONOVÁNÍ REVIZNÍ ŠACHTY
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

D 998 Přesun hmot 0,00
17 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop t 2,778 0,00 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
18 K 721242106 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 

klapkou a lapacím košem DN 125 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 4 4,000
VV šatna, půda

30 K 721R Odměření tepla kpl 1,000 0,00
VV 1 1,000
VV akce Rybniště

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
31 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 285,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 15*9,5*2 285,000

Strana 6 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  25.03.2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

6.2 - Kanalizace (jáma I)

 

Strana 7 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  25.03.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    23-M - Montáže potrubí 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

6.2 - Kanalizace (jáma I)

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

Strana 8 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  25.03.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
26 K 129911123 Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v 

odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 0,759 0,00
VV 2,3*1,65*0,2 0,759
VV Součet 0,759

1 K 131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 3,795 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 2,3*1,65*1 3,795
VV Součet 3,795

2 K 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 6,452 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 2,3*1,65*1,7 6,452
VV Součet 6,452

27 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 10,247 0,00

VV 10,247 10,247

28 K 161111502 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením m3 3,755 0,00

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 5,134 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1,15+3,795+0,189 5,134
VV Součet 5,134

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 9,241 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 5,134*1,8 9,241
VV Součet 9,241

5 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 7,590 0,00 CS ÚRS 2023 02

6 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 7,984 0,00 CS ÚRS 2023 02
7 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 0,394 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 2,39*1,65*0,05*2 0,394
VV Součet 0,394

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
9 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,150 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 2,3*1*0,5 1,150
VV Součet 1,150

D 5 Komunikace pozemní 0,00
10 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 3,795 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
11 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 

mm m 7,900 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 0,00
12 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km t 1,304 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 7,9*1,65*0,05*2 1,304
VV Součet 1,304

13 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 11,736 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1,304*9 11,736
VV Součet 11,736

14 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 0,652 0,00 CS ÚRS 2023 02

15 K 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 1,304 0,00 CS ÚRS 2023 02

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00
16 K 230120192R Řezání potrubí kus 2,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
23 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 75,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

6.2 - Kanalizace (jáma I)

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
17 K 011103000 Georadarový průzkum kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
18 K 012103000 Vytyčení IS kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
24 K 031303000 Hutnící zkoušky kpl 1,000 0,00
19 K 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
20 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN5 Finanční náklady 0,00
21 K 053002000 Poplatky zábor město den 38,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV ´1.12-8.12
VV 8 8,000
VV ´30.1.-29.2.
VV 30 30,000
VV Součet 38,000

D VRN6 Územní vlivy 0,00
25 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech % 3,000 0,00

Strana 10 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  25.03.2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

6.3 - kanalizace (jáma II)

 

Strana 11 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  25.03.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

6.3 - kanalizace (jáma II)

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

Strana 12 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  25.03.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
20 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně m2 5,880 0,00 CS ÚRS 2024 01
VV 4,2*1,4 5,880
VV Součet 5,880

36 K 129911123 Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 1,176 0,00

VV 4,2*1,4*0,2 1,176
VV Součet 1,176

1 K 131113701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 13,524 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 4,2*1,4*2,3 13,524
VV Součet 13,524

2 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 13,524 0,00 CS ÚRS 2024 01

3 K 161111502 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením m3 13,524 0,00 CS ÚRS 2024 01

4 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 13,524 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 162751114
Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 8,754 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 13,524-1,25-3,52 8,754
VV výkop - obsyp - zásyp
VV Součet 8,754

6 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 15,757 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 8,754*1,8 15,757
VV Součet 15,757

12 K 174151102 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje 
sypaninou se zhutněním m3 6,140 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 3,52 3,520
VV štěrk 0/32
VV 2,62 2,620
VV zásyp výkopkem
VV Součet 6,140

13 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 6,336 0,00 CS ÚRS 2024 01
VV 3,52*1,8 6,336
VV Součet 6,336

10 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 1,250 0,00 CS ÚRS 2024 01

11 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 2,500 0,00 CS ÚRS 2024 01
VV 1,25*2 "Přepočtené koeficientem množství 2,500
VV Součet 2,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
8 K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci - 

hledání staré stoky ks 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 5 Komunikace pozemní 0,00
23 K 572340111.1 Vyspravení krytu komunikací po překopech kpl 1,000 0,00

21 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 5,880 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 8 Trubní vedení 0,00
15 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 8 z PVC-U DN 200 m 25,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

16 M 28611167 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 
200x1000mm SN8 m 25,750 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 25*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 25,750
VV Součet 25,750

17 K 877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200 kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

18 M 28617173 koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x30° kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

19 M 28611610 čistící kus kanalizační PVC DN 200 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

30 K 894410202 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
800 skruž rovná výšky 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

31 M CSB.0077403.U
RS

Skruž šachtová se stupadly DN 800, hs 500, t 120 
mm, DEHA ATL XA3 kus 1,000 0,00

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

6.3 - kanalizace (jáma II)

Strana 13 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 894410231 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
800 skruž přechodová (konus) kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

33 M CSB.0077377.U
RS

Kónus 800/625 se stupadlem a kapsou, t. 120 mm, 
DEHA ATL XA3 kus 1,000 0,00

34 K 894R Dorpava a manipulace HR 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

24 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 11,200 0,00 CS ÚRS 2024 01

14 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm m 11,200 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 K 961021311.R Bourání základů ze zdiva kamenného - ručně m3 0,720 0,00
VV 1,2*1,2*0,5 0,720
VV Součet 0,720

9 K R1 Doprava bagru ks 2,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
23 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 260,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 13*10*2 260,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
27 K 011002000 Průzkumné práce % 3,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
35 K 011103000 Georadarový průzkum kpl 1,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
29 K 031303000 Hutnící zkoušky kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN6 Územní vlivy 0,00
28 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech % 3,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
22 K 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 14 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  25.03.2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

6.4 - Dvůr - skutečnost

 

Strana 15 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  25.03.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

6.4 - Dvůr - skutečnost

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

Strana 16 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  25.03.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
6 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 

z kameniva ručně m2 292,331 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV ROZEBRÁNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY RUČNĚ S ODVOZEM NA 
ZAŘÍZENÍ INVESTORA

VV 120 120,000

VV ROZEBRÁNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY RUČNĚ S ODVOZEM NA 
SKLÁDKU

VV 172,331 172,331
VV Součet 292,331

D 5 Komunikace pozemní 0,00
7 K 564211011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 

m2 tl 50 mm m2 292,331 0,00 CS ÚRS 2023 02

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

6.4 - Dvůr - skutečnost

Strana 17 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  25.03.2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

6.5 - 2.NP 2.etapa dodatek

 

Strana 18 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  25.03.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - 01 - STAVEBNÍ ČÁST - 2.NP   0,00
    D16 - Konstrukce tesařské   0,00

    D3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    D45 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   0,00

D37 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

D6 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D9 - Práce a dodávky PSV 0,00
    D19 - Konstrukce truhlářské 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    2 - Zakládání 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    D20 - Konstrukce suché výstavby  0,00

    D23 - Dokončovací práce - obklady - WC   0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty   0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

6.5 - 2.NP 2.etapa dodatek

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

Strana 19 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  25.03.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 01 - STAVEBNÍ ČÁST - 2.NP   0,00

D D16 Konstrukce tesařské   0,00

1 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových  nebo cementotřískových 
šroubovaných

m2 -35,916 0,00

VV FARMACELL SKUTEČNOST
VV 199,62-235,536 -35,916
VV Součet -35,916

D D3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

2 K 348942131.1
Zábradlí ocelové výšky 1,1 m osazené do obrubníku 
ze dvou vodorovných trubek vč. výplně i základových 
patek

m 5,500 0,00

VV Ochranné zábradlí proti ostřiku fasády vodou z přilehlé hlavní 
komunikace

VV 5,5 5,500
VV Součet 5,500

D D45 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
47 M 000900002 nástěnné PIR čidlo ks 3,000 0,00

3 K 741110502
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami,  
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích,  
šířky do přes 60 do 120 mm

m -20,000 0,00

VV SKUTEČNOST
VV 52-72 -20,000
VV Součet -20,000

4 M 34571215 kanál elektroinstalační hranatý PVC 120x55mm m -20,000 0,00

46 K 741310011
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se  zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, 
řazení  1/0-tlačítkových zapínacích

kus -3,000 0,00

5 K 741372062

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením  vodičů interiérových přisazených stropních  
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 
m2

kus 6,000 0,00

6 M 1513192
LED svítidlo E, 35W, 6500lm, 5 let záruka, 
mikropyramidová  optika, životnost 50 000hodin, 
L90B10, UGR>19

kus 6,000 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   0,00
7 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -5,000 0,00

8 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m -1,000 0,00

D D37 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
10 K 725829101 Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných 

pákových  nebo klasických kus 1,000 0,00

9 M 55143169 baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 
300mm -  pro výlevku kus 1,000 0,00

D D6 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

11 K 941221112

Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 
šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 
m

m2 25,000 0,00

VV LEŠENÍ K ODBOURÁNÍ CIHELNÉHO ZDIVA
VV 25 25,000
VV Součet 25,000

12 K 941221211

Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení 
k ceně -1111 nebo -1112

m2 175,000 0,00

VV PŘÍPLATEK K LEŠENÍ, 7 DNÍ
VV 25*7 175,000
VV Součet 175,000

13 K 941221812

Demontáž lešení řadového rámového těžkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 
šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 
m

m2 25,000 0,00

VV DEMONTÁŽ LEŠENÍ 
VV 25 25,000
VV Součet 25,000

D D9 Práce a dodávky PSV 0,00

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

6.5 - 2.NP 2.etapa dodatek

Strana 20 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D19 Konstrukce truhlářské 0,00

14 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 0,00

VV 1P18
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 M 61162012 dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 
600x1970-2100mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

16 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

17 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
18 K 272361.R Statika krov kpl 1,000 0,00
19 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,045 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV ZAZDÍVKA VENEK PRO KLIMA - BETON
VV 0,5*0,3*0,3 0,045
VV Součet 0,045

20 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 0,600 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV ZAZDÍVKA VENEK PRO KLIMA - BEDNĚNÍ
VV 0,5*0,3*4 0,600
VV Součet 0,600

21 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 0,600 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV ZAZDÍVKA VENEK PRO KLIMA
VV 0,6 0,600
VV Součet 0,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
22 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně m2 4,184 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV ZAČIŠTĚNÍ HLAVNÍ VCHOD
VV (0,28*3,9)*2 2,184
VV 2,5*0,8 2,000
VV Součet 4,184

23 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm m2 4,184 0,00 CS ÚRS 2023 02

24 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 1P18
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

25 M 55331430 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
26 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC do 1 m3 m3 2,500 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV ODBOURÁNÍ CIHELNÉHO ZDIVA OKOLO VAZNÍKŮ
VV 2,5 2,500
VV Součet 2,500

27 K 977342121.R Bourání rýhy ve stěnách z kamene včetně omítky do 
30x30 mm m 4,000 0,00

VV SEKÁNÍ RÝHY PRO KLIMA
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

D 997 Přesun sutě 0,00
28 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně t 8,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 8 "2x4t kontejnery SDK, cihly, suť 8,000
VV Součet 8,000

29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 8,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 8 "kontejnery SDK, cihly, podhledy 8,000
VV Součet 8,000

30 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 72,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 8*9 "doprava suti do 10km 72,000
VV Součet 72,000

31 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 8,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D D20 Konstrukce suché výstavby  0,00

32 K 763164531
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně  
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4  
do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m 12,900 0,00

VV 29,7 SOD OBKLAD KASTLÍKŮ
VV 42,6-29,7 "rozdíl NAVÝŠENÍ OPROTI SOD 12,900
VV Součet 12,900

D D23 Dokončovací práce - obklady - WC   0,00
33 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační  na stěnu m2 12,890 0,00
VV OBKLAD WC, NAVÝŠENÍ OPROTI SOD
VV 12,89 12,890

Strana 21 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 12,890

34 K 781474115.1
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých  přes 22 do 25 ks/m2

m2 12,890 0,00

VV OBKLAD WC, NAVÝŠENÍ OPROTI SOD
VV 12,89 12,890
VV Součet 12,890

35 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 14,179 0,00
VV OBKLAD WC, NAVÝŠENÍ OPROTI SOD
VV 12,89*1,1 14,179
VV Součet 14,179

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
36 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování  

silikonem m 8,000 0,00
VV OBKLAD WC, NAVÝŠENÍ OPROTI SOD
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   0,00
37 M 64236041 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování kus -1,000 0,00

VV ODEČET KLOZEN, BUDE NAHRAZEN 
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

38 M 64271101 výlevka keramická bílá kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV VÝLEVKA MÍSTO KLOZETU
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

39 K 725119125
Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných 
na nosné stěny včetně dodávky kolena odpadnío, 
sedátka, soupravy pro tlumení hluku, šroubů a tmele

kus -1,000 0,00

VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

40 K 726111031
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 
masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety 
ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor -1,000 0,00

VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

41 K R02 Větrací mřížky SAMAT + prohození pozic skla kpl 1,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
42 K 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 

12,5 bez izolace do EI 30 m2 9,819 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV 1 P 18 SDK STĚNA
VV 2,065*3,75 7,744
VV 3,375-1,3 2,075
VV Součet 9,819

43 K 763131811 Demontáž SDK podhledu s nosnou kcí dřevěnou 
opláštění jednoduché m2 110,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV DEMONTÁŽ PODHLEDŮ PŮDA
VV 110 110,000
VV Součet 110,000

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

44 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm m 8,500 0,00 CS ÚRS 2023 02

45 M 59761175 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl 
do 10mm výšky přes 90 do 120mm m 9,350 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 8,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 9,350
VV Součet 9,350

Strana 22 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  25.03.2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

6.6 - Elektro chodba, ČD ...

 

Strana 23 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  25.03.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D42 - E-04 - Elektroinstalace NN 0,00
    D10 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    D45 - Elektroinstalace - silnoproud   0,00

D46 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

6.6 - Elektro chodba, ČD ...

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

Strana 24 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  25.03.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D42 E-04 - Elektroinstalace NN 0,00

D D10 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 977332112 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, 

rozměru  do 50x50 mm m 60,000 0,00

D D45 Elektroinstalace - silnoproud   0,00

2 K 741372061
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením  vodičů interiérových přisazených stropních  
hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2

kus 2,000 0,00

VV SCHODIŠTĚ 1NP - 3NP
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

3 M 1000088648 Svítidlo NO, 3h, 4,5W kus 2,000 0,00

4 K 741372062

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením  vodičů interiérových přisazených stropních  
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 
m2

kus 4,000 0,00

VV SCHODIŠTĚ 1NP-4NP
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

5 M 1642219 LED svítidlo A, 27W, 2700lm, kruhové kus 4,000 0,00

D D46 Elektroinstalace - slaboproud 0,00
6 K 742121001R Montáž optických kabelů m 370,000 0,00

7 M 34121268 kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1  jádro Cu plné (U/UTP) kat. 6 m 360,000 0,00

VV UTP kabel z Racku 2NP do rack 1NP
VV 360 360,000
VV Součet 360,000

8 M 1207543 Optický kabel 9/125 um, 8 vláken m 10,000 0,00
9 M 1720607 Zásuvka 2xRJ45 kat. 6, bílá kus -41,000 0,00

VV ODEČET VŠECH PŮVODNÍCH ZÁSUVEK V ROZPORU S 
POŽADAVKEM ČD TELEMATIKA

VV -41 -41,000
VV Součet -41,000

10 M 1720607.1 Zásuvka Panduit telematika kus 41,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
11 K 741110302 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D 

přes 40 do 90 mm uložená pevně m 6,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

12 M 34571362 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 52/63mm m 6,300 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 6,300
VV Součet 6,300

13 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 131,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV SCHODIŠTĚ 1NP - 3NP
VV 89+42 131,000
VV Součet 131,000

14 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 131,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

15 K 741310011
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se  zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, 
řazení  1/0-tlačítkových zapínacích

kus 4,000 0,00

16 M 34535003 přepínač střídavý kompletní, zápustný, řazení 6, 
šroubové svorky kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

Vojtěšská - kanalizace,dvůr,2.NP

6.6 - Elektro chodba, ČD ...

Strana 25 z 25



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4524700

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c4a42ee2-0557-4e9d-9adf-2dcb81626695

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.04.2024 13:03:04


		2024-04-08T11:04:50+0000




